1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2022  № 520
городской округ Домодедово
Об утверждении стоимости услуг,

предоставляемых муниципальным казенным

учреждением городского округа Домодедово

Московской области «Специализированная

служба в сфере погребения и похоронного дела»,

согласно гарантированному перечню услуг

по погребению на безвозмездной основе,

в городском округе Домодедово, на 2022 год

           В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Московской области от 17.07.2007 № 115/2007-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Московской области», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 января 2022 года № 57 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2022 году»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых муниципальным казенным учреждением городского округа Домодедово Московской области «Специализированная служба в сфере погребения и похоронного дела» согласно гарантированному перечню услуг по погребению на безвозмездной основе, в городском округе Домодедово на 2022 год, согласно приложению к настоящему постановлению.

            2.  Пункт 1 постановления Администрации городского округа Домодедово от 06.04.2021 № 689 «Об установлении размера платы за услуги, предоставляемые муниципальным казенным учреждением городского округа Домодедово Московской области «Специализированная служба в сфере погребения и похоронного дела» по вопросам похоронного дела, согласно гарантированному перечню услуг по погребению на безвозмездной основе умерших в городском округе Домодедово на 2021 год» признать утратившим силу.
            3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово Московской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Хрусталеву Е.М.

Глава городского округа
                                                         М.А. Ежокин